



## COTAÇÃO DE VENDA 060060

Data da cotação: 10/01/2025 Validade: 10 dias

Prazo de entrega: 97 dia(s) úteis / a combinar

Sujeito a alteração no processamento do pedido

Sua cotação:

Tipo de cotação: VENDA PROD CONS FIN

Pág. 1

RODOVIA ANHANGUERA KM 298+193 MTS, - PARQUE INDUSTRIAL - CRAVINHOS - SP CEP 14140-000 Tel.: (16)3518-7100

CNPJ 61.139.192/0004-59 Inscr. Estadual: 279056134113 Email: vendas@permetal.com.br

**Cliente: AGENCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANS - 001144/01**

CNPJ/CPF: 03.520.933/0001-06

Inscr. Est: ISENT0

Contato:

Telefone: ( ) ( ) - Email:

Vendedor Interno: CARLOS EDUARDO ROSA - vendas10@permetal.com.br

Representante:

End. Faturamento: AV GOV JOSE LUDOVICO DE ALMEIDA, 20, BR-153, KM 3,5 - CJ CAICARA - GOIANIA - GO CEP: 74775-013

End. Cobrança: AV GOV JOSE LUDOVICO DE ALMEIDA, 20, BR-153, KM 3,5 - CJ CAICARA - GOIANIA - GO CEP: 74775-013

Cond. Pagto.: 28 DDL - Sujeito a aprovação de crédito

Código	Descrição	Finalidade	Class.Fis	Qtde	UM	Moeda	Vir. Unit.	Vir. Total	IPI	Vir. IPI	ICMS
BRPA00400012000150250200600AP	BRISAS ALUMINIO LIGA 1100/1200 H14 4000 X 1200 X 1,50 BRP 17 C 6,00 SENTIDO TRANSVERSAL ACAB. PINTADO Item do Cliente:	Consumo	76169100	45,00	PC	Real	1.382,73	62.222,85	6,50	4.044,49	7,00
BRTC00400012000150250200600AN	BRISAS ACO SAE 1006/1008 4000 X 1200 X 1,50 BRP 17 C 6,00 SENTIDO TRANSVERSAL ACAB. NORM AL Item do Cliente:	Consumo	73145000	45,00	PC	Real	527,91	23.755,95	9,75	2.316,21	7,00

O CLIENTE declara ter pleno conhecimento de todas as características técnicas, bem como dos os riscos associados à utilização do(s) PRODUTO (S) e dos cuidados necessários ao armazenamento e manuseios dos mesmos, devendo instruir, orientar e proteger todos os seus prepostos e terceiros envolvidos na utilização, manuseio, manutenção, transporte e armazenamento dos PRODUTO(S). A destinação, aplicação e forma de utilização do(s) PRODUTO(S) é de responsabilidade exclusiva do CLIENTE que responsabiliza-se pelos prejuízos e eventuais danos causados a terceiros e meio ambiente, decorrente da má utilização, manuseio, manutenção, transporte e armazenamento dos PRODUTO(S).

**Tipo de frete: Por conta destinatário**

**End. Entrega: AV GOV JOSE LUDOVICO DE ALMEIDA, 20, BR- - CJ CAICARA - GOIANIA - GO CEP: 74775-013**

**COTAR TINTA REFERENTE AO RAL 5018 ( AZUL TURQUESA)**

**\*\*ATUALIZAÇÃO DE PREÇO\*\***

**Total Mercadoria: 85.978,80**  
**Total IPI: 6.360,70**  
**Total ICMS ST: 0,00**  
**Total Geral: 92.339,50**

**Aprovação:**

GOINFRA - MAILCON EMILIO